quaenam sapientiam possidetur. Et Iesu Dominus clamabat. Si quis sit venia ad me, et loquitur. Idem vox vite magna clamans, qui vocabas homines ad nostrum regnum calorum ad illum venerabiliter possum quo si D. Angelus a eterno fuisse insinuitur. Et tu cum oras, mox in P. gna ora id est, ea ora quae eterna sunt, non caduca. Ora quae diuina sunt aitque celestia, ut sis sicut & D. Angeli in celo Noli orare pro pecunia quia ergo est Hier. in pro auro, quia in metallum esse in la pro pessone, quod quia terra est. Ita oratio ad Deum non peruenit. Non si mula audiens Dens nisi quid dignum fecis ducit esse beneficium, sed dandi piam vocem plenam deuotionis & gratiae. Non solum ergo clamandum in corde, sed etiam in loco corde clamandum est. Sicut enim corporaliter tunc bene clamatur, ita spiritualiter tunc ergo clamandum corde, si voluntus magna deferre. A Domino qui possumus impetrare. Ecce Dominus vocem ex gehesi a populo, quam populus nesciebat. Id est que aitix: Dominus: Populus hic latius me horat, et ait: em longe est a me. Qui ergo appropinquaverunt corde, ipsi audirebant a Domino. Cor ergo prius cloperet, et sermo per suu audiri.

§. 6. Misere re. Hinc optime inchoatur oratio, & non sicut Pelagius docet, nec vult Deus virga verbera.

Avidiamus hanc mulierem perorantem, ut
ex ore eius. ve ba sumamus, ore nostro 17 **T**
expromenda. Misereere mei Domine fili Da-
niel, p[ro]bia mea mali à d[omi]no vexatur. Hac oratio
pluribus latet mysteritis, quām verbis, quām
yllabis, imo quām litteris. Quādū congrua
principiū, Miserere: Num per yūm misereere
mei exorditis? concludes, Acceptabili sacrificio
iustitiae. Ecce. Influentes oratores helvetiorum,
quōrum sunt primordia: *Volumnus*, verbū super-
bem quali id quod per unū illis ex iustitia debe-
retor. Hincē tunc omnis iustum? *Signum non dabunt* D. Hier.
et Script. D. Hieron. tres libros contra Pela. Lib. 3.
gium Haereticorum, quibus omnes eius refuta-
cat errores: rideat modum quendam orandi, quoniam *Pela*
ille docebat, ubi datissime demonstrat, quām pag. 11.
param ipse sciat, quid sit oratio. Refert igitur, Tom.
quod Pelagius à nobili quadam vidua requisi-
tusa, ut eam de oratione rite instrueret, illi re-
cepit perit, ad orationem primo requiri, ut quis
coram Deo suorum locutissimum rexat catalo-
gum meritorum: sua enarrat jejunia, eleemo-
nias, legis Dei obseruationem, his iniuxta
met, dicat. Tu noli Domine, quod te mihi
deuinxerim, & ratio suadet iustissima, ut cu[m]
quod

quod sum est, tribuatur: Memento, quod hoc & illud fecerim opus in cuius nominis dignitatem quodque hoc & illud praecepum obediens feruauerit: Tu nostri Domine, quam sancta, quam inuisitensis, quam pure sit ab omni fronde, & iniuria & rapina, quas ad se extendit manus, quam iusta, quam immaculata labia, & ab imm mortacio libera, quibus tibi ut misericordia oratrices, preces fundo. O rationis impotens, ait D. Hier. Christiani est haec, an Pharisai superbuit oratio qui eriam in Evangelio loquebatur: Gratias tibi ago Domine: quia non sum sicut ceteri hominum. O Stultorum Multissimum nescis, quam suetit diuersus modus orandi Dan. elis Propheta, cuius orationis hoc fuit exordium: Peccavimus Domine, transire egimus, &c. nobis confuso &c. Misere. &c. nescis, procul ignoras Spiritus deus, & S. regulam: Influs in principio orationis accusator est sui.